Valor global medido incluindo esta medição

Total:

Soma:

Valor do B.D.I(18,00)%:

Valor total medição:

R$5.679.932,43

R$6.702.320,26

R$6.691.965,11

R$47.852.657,33 R$1.022.387,83

Variaçao (-0.154501)%: -10.355,15

Importa  a  presente  Folha  de  Medição  em:  R$  6.691.965,11  (SIX  MILLION  SIX  HUNDRED  NINETY-ONE  THOUSAND  NINE  HUNDRED  SIXTY-FIVE  AND  11  /  100)

02/07/2024

10:46:16

RIO-URBE - Empresa Municipal de Urbanização - RIO-URBE
SISCOB - Sistema de Controle de Obras - BOLETIM DE DESEMPENHO

ÓRGÃO: Nº DO BOLETIM:

EMPRESA:

ETAPA:

OBRA:

MEDIÇÃO:

Nº DO CONTRATO:

FISCAL: MATRÍCULA:

[...]

Indefiro o pedido de pagamento do auxílio medicamento.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DESPACHOS DO DIRETOR

EXPEDIENTE DE 28/11/2023(*)
Processo n. 99/054.652/2023 - PVR-PRO-2023/10242
PARTES: PREVI-RIO e TJERJ
OBJETO: Cancelamento da NAD nº 367/2023.
VALOR: R$ 20.947,83 (vinte mil novecentos e quarenta e sete reais e 
oitenta e três centavos).
Autoridade: Manoel Aristides Monteiro do Nascimento.
(*) omitido do D.O Rio nº 171, de 28/11/2023

Processo nº 99/054.652/2023 - PVR-PRO-2023/10242- NAD n.º 391/2023
1- Objeto: Sentenças judiciais - Requisição de Pequeno Valor - RPV.
2- Partes: PREVI-RIO e TJERJ
3- Razão: Não sujeito
4- Valor: R$ 20.947,83 (vinte mil novecentos e quarenta e sete reais e 
oitenta e três centavos).
5- Autoridade: Manoel Aristides Monteiro do Nascimento
(*) omitido do D.O Rio nº 171, de 28/11/2023

SECRETARIA DE INTEGRIDADE, 
TRANSPARÊNCIA E PROTEÇÃO 
DE DADOS

SECRETARIA DE INTEGRIDADE, TRANSPARÊNCIA E PROTEÇÃO DE DADOS

[...]

do desinsetização, desratização e descupinização de imóveis administra-
tivos dedicadas às atividades da SMDUE.
2. PARTES: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Econô-
mico e SENHOR DOS CUPINS LTDA.
3. FUNDAMENTO: Artigo 1, Caput da Lei 10.520 de 17/07/2002 e suas 
alterações.
4. RAZÃO: Pregão.
5. VALOR: R$ 43.402,87 (quarenta e três mil, quatrocentos e dois reais 
e oitenta e sete centavos).
6. AUTORIZAÇÃO: DANIELA NARCISO KFURI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Secretária: Jessick Isabelle Trairi 
Rua Afonso Cavalcanti, 455 - 9º andar - CASS - Cidade Nova - Tel: 2976-2578 

_ _ _

[...]

Obras Emergenciais de Reconstrução Parcial da Escola Municipal Jorge Jabour.
3) PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA X RL2 ENGENHARIA LTDA.
4) FUNDAMENTO: Inciso VIII, artigo 75, da Lei Federal 14.133/2021.
5) RAZÃO: Obras de caráter emergencial.
6) VALOR: R$ 3.282.455,00 (três milhões, duzentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais).
7) AUTORIZAÇÃO: ARMANDO JOSÉ GUEDES QUEIROGA JÚNIOR.

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE
EXPEDIENTE DO DIA 16.05.2024

07/004.370/2022 - PBA CONSTRUÇÕES LTDA - AUTORIZO a suspensão da contagem de prazo, a partir de 
17/05/2024, do Contrato SMI n.º 51/2023, cujo objeto é a execução das “ OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE TE-